
令和 6 年 10 月吉日 

各  位 

藍住エンジェルスポーツ少年団 

 

第 34 回交流バドミントン大会のご案内 

 

日頃は、本大会運営についてご協力賜り厚くお礼申し上げます。また、  

この度は本大会にお申し込みを頂き、誠に有難うございます。  

さて、下記のとおり各学年の会場・競技方法等についてご案内を致しますの

で、ご確認くださいますよう宜しくお願い致します。  

  

 

記 

 

  ＜大会開催日＞ 令和 6 年 11 月 24 日（日） 

１、受 付    午前８時 00 分   藍住町町民体育館玄関前 

  ※同封の「受付票」をご持参のうえ午前８時 30 分までに受付を済ませて下さい。 

２、代表者会議  午前８時 50 分    藍住町町民体育館（2Ｆ 会議室） 

  ※遅れないようにお集まり下さい。 

３、開 会 式  午前９時 15 分   藍住町町民体育館 

※藍住町町民体育館、藍住中学校体育館にて開会式後にお楽しみ抽選会を行います。 

藍住町体育センタ－は時間の都合上事前抽選をして、掲示させていただきます。 

開会式には藍住町町民体育館で試合を行う選手のみ出席して下さい。 

 

４、会   場  

藍住町町民体育館   板野郡藍住町奥野字矢上前 18-1  ℡088-692-1115 

     【6 年生以下男女・５年生以下男子】（開場：午前８時 30 分） 

藍住町体育センター  板野郡藍住町矢上字原 230-1    ℡088-692-2723 

【５年生以下女子・４年生以下男女】（開場：午前８時 30 分） 

藍住中学校体育館   板野郡藍住町奥野字矢上前 18-1   ℡088-692-2505 

【３年生以下男女・２年生以下男女】（開場：午前８時 30 分） 



 

 

５、競技方法 

各種目別に予選リーグを行った後、リーグ戦の１位・２位の選手は決勝トーナメント 

にて順位を決定します。リーグ戦の 3 位・４位の選手は下位トーナメントを 

行います。(本年は、交流戦は行いません。) 

試合の点数は、予選リーグ、決勝トーナメントの準々決勝まで、下位トーナメントの決勝 

まで、すべて３１点先取１ゲームとします。 

    （15 点でチェンジエンズを行い、その際、60 秒を超えないインターバルを認めます。） 

決勝トーナメントの準決勝、決勝は正式ゲームとします。 

※全種目、指定会場にて決勝まで行います。なお、３位決定戦は行いません。 

※各種目決勝トーナメント３位までの選手・下位トーナメントの優勝選手は、藍住町町民 

体育館で表彰を行いますので移動をお願いします。 

※試合中の飲み物は直接床には置かずに、バックの中に入れてコートサイド（主審側）に

置いてください。 

６、その他 

    ・欠席者は棄権となります。返金は致しかねますのでご了承下さい。 

    ・棄権等による当日の組み合わせの変更は致しません。 

    ・バスで来られるチームは駐車場確保のため、事前にご連絡下さい。 

・駐車場は台数に限りがあるため、お車はできる限り乗り合わせてお越し頂けますよう、  

ご協力をお願い致します。 

 

★公式練習・組み合わせ・タイムテーブル・駐車場案内等、ホームページにて随時 

お知らせ致しますので、各自でご準備下さい。           

 以上 


